機械器具の保有状況届出書（例）
　　年　　月　　日
　中国四国産業保安監督部長　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　　○印
　電気事業法施行規則第５２条の２第１号ハに基づく機械器具を、下記のとおり保有していることを届け出ます。
記

	機械器具名称
	型式番号
	製造番号

	絶縁抵抗計

	電流計

	電圧計

	低圧検電器

	高圧検電器

	接地抵抗計

	騒音計

	振動計

	回転計

	継電器試験装置

	絶縁耐力試験装置

 別添－個人５